conforme previsão da Lei Complementar 123/2006 e alterações posteriores.

1.3.  O instrumento de contrato será substituído  por outro instrumento hábil, como nota de 
empenho, conforme estabelece o art. 95, I da Lei nº14.133/21.

1.4. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.581,20 (Hum mil, quinhentos e oitenta 
e um reais e vinte centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima seguindo o 
estabelecido no Preço médio da proposta de preços consolidado em anexo.

2.  FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO 
(art. 6º, inciso XXIII, alínea ‘b’, da Lei nº 14.133/2021).